
{

fÁíi£ep;Pí0

majetkový
-12-

Město Znojmo, IČO 00293881, DIČ: CZ00293881
se sídlem: Znojmo, Obroková 1/12, PSČ 669 22
jednající Janem Groisem, MBA, starostou
povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv)

i

jako prodávající na straně jedné (dále jen „prodávající)

a

2) JEDNOTA, spotřební družstvo, Moravský Krumlov, IČO 00032336, se sídlem náměstí T. G.
Masaryka 28, 672 01 Moravský Krumlov, doručovací číslo: PSČ 672 12, zapsaná v obchodním
rejstříku Krajského soudu v Brně oddíl DrXXXVIII, vložka 308, zastoupená předsedou
představenstva panem Ing. Františkem Šlapanským a místopředsedkyní představenstva paní
Ing. Annou Sobotkovou

jako kupující na straně druhé (dále jen „kupující)

tímto spolu (společně dále jen ^mluvnístrany^) uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle
ust. § 2079 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„občanský zákoník“)
tuto

KUPNÍ SMLOUVA
č. 0924/2020

(dále jen „tato smlouva''1)
I.

1.1. Prodávající je vlastníkem pozemku pare. č. St. 289, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,
ochranné pásmo národního parku o celkové výměře 242 m2 jenž je zapsán v katastru nemovitostí
naLV č. 10001 vedeném Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště
Znojmo, pro okres Znojmo, obec Znojmo, k. ú. Znojmo-Hradiště. Na pozemku stojí stavba obč.
vyb. č.p. 3182, která je zapsána na LV č. 3547.

1.2. Geometrickým plánem č. 593-2016/2020 vyhotoveným a ověřeným Ing. Milošem Pelantem dne
29.05.2020 pod č. 233/2020 a schváleným Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj, Katastrální
pracoviště Znojmo dne 01.06.2020 pod č. PGP-1126/2020-713 (dále jen „geometrický plán“) byl
pozemek pare. č. St. 289 v k.ú. Znojmo-Hradiště rozdělen na pozemky označené v geometrickém
plánu následovně:

pare. č.
St. 289

výměra v m2 druh pozemku
zastavěná plocha a nádvoří
ostatní plocha, ostatní komunikace (potvrzení o existenci komunikace)
ostatní plocha, ostatní komunikace (potvrzení o existenci komunikace)

173
878 52
879 17

1.3. Geometrický plán tvoří přílohu této smlouvy aje její nedílnou součástí.

Strana 1 (celkem 3)



\

\
\II.

2.1. Prodávající tímto převádí kupujícímu do výlučného vlastnictví pozemek pare. č. St. 289 druh 
pozemku: zastavěná plocha a nádvoří o celkové výměře 173 m2 vk.ú. Znojmo-Hradiště (dále jen 
Pozemek ) spolu s veškerým příslušenstvím za ujednanou kupní cenu ve výši 346.000 Kč (slovy: 
n sta ctyncet sest tisíc korun českých). Tato kupní cena je cenou v místě a čase obvyklou.

souladu se Roněni c. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, v platném znění, je toto plnění 
osvobozeno od DPH. Na Pozemku se nachází stavba obč. vyb, č.p. 3182, zapsaná na LV č. 3547.
Kupující Pozemek spolu 
do výlučného vlastnictví přijímá.

.\

eškerým příslušenstvím od prodávajícího za dohodnutou kupnís v cenu
I

2.2. Smluvní strany podpisem této smlouvy stvrzují, že kupní cena byla uhrazena kupujícím 
uvedeny na učet prodávajícího před podpisem této smlouvy.

2.3. Nabytím vlastnického práva kupujícím k Pozemku nabývá kupující práva a povinnosti s Pozemkem 
spojena.

na výšeI

III.
3,1 ‘ prohlašuje, že na Pozemku nevážnou žádná věcná břemena, zástavní práva ani jiné

3.2. Kupující prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil 
Pozemku a v tomto stavu Pozemek přijímá s právním a faktickým stavem

3.3. Pro případ, že by se ukázalo, že Pozemek ve skutečnosti nemá výměru určenou v této smlouvě 
platí, ze se kupující tímto vzdává práva na přiměřenou slevu z kupní ceny za současného splnění 
podmínky, ze disproporce ve výměře nepřekročí 2 m2.

IV.

4.2. Návrh na vklad vlastnického práva kupujícího k Pozemku do katastru nemovitostí podle 
teto smlouvy bude podán prodávajícím bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy.

4.3. Náklady spojené s řízením o povolení vkladu vlastnického práva kupujícího k Pozemku do kata 
nemovitosti podle této smlouvy nese kupující.

4.4. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí podle této smlouvy bude kupující.

V.
5.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnost okamžikem jejího podpisu poslední smluvní
5.2. Tuto smlouvu lze změnit jen na základě dohody smluvních stran uzavřené
5'3' TOjnpn^d^tVn^n-ín0 ?I!‘Ty by' schválen usnesenfm Zastupitelstva města Znojma čisto 

/2 J2 dne ř , 020 p°d bodem c- 3549; oznámení záměru převést Pozemek bylo zveřejněno
na uredni desce Městského úřadu Znojmo od 09.06.2020 do 24.06.2020.

5'4' a “‘“V”í J.e.v5dl0t0veni> vf etyfech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž 
p davajíct obdrží dva z nich, kupující jeden z nich a jeden stejnopis bude použit pro účely vkladu 
vlastnického prava kupujícího k Pozemku do katastru nemovitostí.

5.5. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní 
strany mely a chtěly ve smlouvě ujednat a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy.

adny projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření 
teto smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá

Strana 2 (celkem 3)

stru

stranou, 
v písemné formě.

v \



!

/
/

žádný závazek žádné ze smluvních stran.

5-6- “ ““f0 Sm,°^ byla jakákoliv práva

chovávaných obecné či v odvětvi "*«*
„e v této

zaunycn dosud mezi nimi zavedených obchodních zvykbTěi * ” nejS°U

jednání nebude vyvolával^nSelyp!)Sít^^^^4st^LjejÍCh mÍVDÍ

doSlo i Se má Za ,0> fc by k UZaVfení tóto Sml0^

5-9- čXSl:^ -^ ^vou
smlouvy a smluvní strany se ™V , “ vymahatelnost ostatních závazků podle této

5.10. Smluvní strany prohlaSují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně vážně

povzajemne dohodě, souhlasí s jejím zněním ’
text.

xe.

no.

určitě a srozumitelně
coz potvrzují svými podpisy připojenými pod její

Ve Znojmě dne.- n 0j ra

spotřební družstvo,
Moravský Krumlov

prodávající:
kupující:

Město Znojmo
Jan Grois, MBA, staros JEDNOTA, spotřební družstvo, Moravský Krumlov

zastoupena předsedou představenstva
Ing. Františkem Šlapanským

JEDNOTA, spotřební družstvo, Moravský Krumlov
zastoupena místopředsedkyní představenstva
Ing. Annou Sobotkovou

Strana 3 (celkem 3)



/ Iiii
/ ^KAZ dosavadního a nového stavu údajůil KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stavV

Nový stavOznačení 
pozemku 

porc. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Označení 
pozemku 

pare, číslem

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Porovnání se stavem evidence právních vztahů
DJl přechází z pozemku

_ označeného v 
katastru HřívSigí po* 

nemovitostí evidencí

ZpOs. 
určeni 

Způsob využili výměr
Způsob využití Číslo Jistu

vJastnlctvf
Výměra dílu OznačeníZpůsob využitím*ha dílum2ha

T
rrřha

J
st, 289i 2\ 42 \ zast. pí. st. 289 č.o. 3181 

obč. vyb f
1- 73 zast pí 2

astatu!.878 52 2 st. 289istotkommikace 10001 52
ostatní.879\ 17 2 st. 289Tstatkommikaas 10001■ 17

2 i 42 2 \ 42
■ :

Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zdpis do KN 
kód kv.č. bodu Y X PoznámkaI 400-1

400-2
400-3
400-4
400-5
400-6
400-7
400-6
400-9
400-14
400-15
400-16
4DO-17
400-18
400-19
400-20

I 644113.05 
644112.93 
644111.36 
644111.27 

. 644112.79 
644116.99 
644116.69 
644120.57 
644120.66 
644123.88 
644125.08 
644125.20 
644124.03 
644124.05 
644123.53 
644112.56
644125.15 
644125,55 
644125.51 
644125.11 
644114,09
644113.15 
644113.13 
644114.07

1193102.32
1193105.85
1193105.83
1193109.68 
1193109.76 
1193116.56
1193118.19 
1193118.41
1193116.69
1193107.19 
1193107.22 
1193103.36 
1193103.32
1193102.70 
1193116.SO 
1193116.39
1193104.91
1193104.92 
1193106.13 
1193106.11 
1193116.45 
1193116.41 
1193117.02 
1193117.06

3 zeď
zeď
zed
zed
zed
zed
zed
zeti
zeď
zscf
zeti
zed
zed
zed
zed

3
3
3! 3
3

I 3
3

í 3
3
3i
3
3i
3
3i 3 zed1
3 beton

beton
beton
beton
beton
beton
beton
beton

2I 33
34

i 35
36
37
3s
3

I

I

I GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro

i
Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Stejnopis ověřil tfředně oprávněný zeměměřický inženýr
Jméno, příjmení:

Jméno, příjmení:!ng. Miloš Pelant Ing. Miloš Pelanti Číslo položky seznomu úředně oprávněných 
zeměměřičích inženýrů: číslo položky : 

Zeměměřických Inženýrů:
1212/1995 seznamu úředně oprávněných

1212/1995 

198/2020

rozdělen! pozemku, vyznačen! 
změny obvodu budovy 29. 5. 2020Dne: Crsio: 233/2020 2. 6. 2020Dne:

i Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.
Tento stojnopia odpovídá geometrickému pldnu 
v dokumentaci katastrálního úřadu.

Ověřeni stejnopisu geometrického piánu v listinné podoběT

v elektronické podobě uloženému
I Vyhotovíte]: Ing, Miloš Pelant 

Pálavská 315 
66902 Suchohrdly 
593-2016/2020

Katastrální úřad souhlasí s oSlslováním paroel.

!
Číslo pJd nu:

I
KÚ pro Jihomoravský kraj 
KP Znojmo 
Petra Konečná 
PGP-1126/2020-713 
2020.06.01 09:25:32 CEST

Okres: Znojmo
!

Obec: Znojmo
! Kat, bzemí: Znojmo-Hradiště

Mapový list: Znojmo 7-6/32
Oo.ovodním vloítnMm pojemka bylo poskytnut:, moínoať 

n^h ^



/
!

224/2

400-111.00
400*18

9
S

ua 400-17 í*a

esn
0.40

12

5 L 1.56 400-3
400-23 4

0.40 G.ťZ

99'g 400-14

400-15 1.20

£39 400-4400-5
1.53

co

•f*. S79

S7S

0>
0)
CT

S 5 S 6 /400-20400-6 ^400-9

400-19 2.95

5
370 400-7

400-8


